РИНГ ИСТЕЙТС КЪМПАНИ ЕАД 

РЕЗЮМЕ 

Част I от Проспекта за допускане до търговия  

на регулиран пазар на ценни книжа 

ISIN код BG2100006258 
Размер на облигационния заем 12 500 000 (дванадесет милиона и петстотин хиляди) Евро 

Валута на облигационния заем EUR 

Брой корпоративни облигации  12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) броя 

Дата на издаване 09.04.2025г. 

Вид на корпоративните облигации обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, 

лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми 

Срочност 7 (седем) години 

Изплащане на главницата 09.10.2027г.; 09.04.2028г.;

[...]

Всички облигации са от емисията, за която се иска допускане за 

търговия са един клас; 

❖ Ако е приложимо, тяхната валута, единична номинална стойност, обща номинална стойност, брой на 

емитираните ценни книжа и срок на ценните книжа: 

Предмет на допускане до търговия на регулиран пазар са 12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) броя облигации 

с номинална и емисионна стойност 1 000 (хиляда) EUR всяка, с общ размер на облигационната емисия 12 500 000 

(дванадесет милиона и петстотин хиляди) EUR. Срокът на емисията е 7 години (падеж 09.04.2032 г.). Емисията 

облигации на „Ринг Истейтс Къмпани“ EАД е в евро. 

❖ Правата, материализирани в ценните книжа: 

Основните права на облигационерите са: вземания за главница, представляваща номиналната стойност на